SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH LAI CHÂU
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

Số:          /TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày        tháng  8  năm 2023

THÔNG BÁO

Điều chỉnh danh mục tài liệu ôn tập xét

tuyển dụng viên chức năm 2023

 Ngày 15/8/2023 Bộ Nông nghiệp và PTNT ban hành Thông tư số

04/2023/TT-BNNPTNT, ban hành Danh mục đối tượng kiểm dịch thực vật của

nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam có hiệu lực kể từ ngày 29/9/2023 và

thay thế Thông tư số 35/2014/TT-BNNPTNT ngày 31/10/2014 của Bộ Nông

nghiệp và PTNT về việc ban hành Danh mục đối tượng kiểm dịch thực vật của

nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam.

Để tạo điều kiện thuận lợi cho các Thí sinh dự thi, Hội đồng tuyển dụng viên

chức Sở Nông nghiệp và PTNT thông báo điều chỉnh danh mục tài liệu ôn tập xét

tuyển dụng viên chức năm 2023, như sau:

* Vị trí việc làm: Dự báo tình hình sâu bệnh, phòng trừ dịch hại

trên cây trồng

Thay thế “Thông tư số 35/2014/TT-BNNPTNT ngày 31/10/2014 của Bộ

Nông nghiệp và PTNT về việc ban hành Danh mục đối tượng kiểm dịch thực vật

của nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam” thành “Nghị định 116/2014/NĐ-

CP ngày 04/12/2014 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ

và Kiểm dịch thực vật”.

Những nội dung khác không điều chỉnh vẫn tiếp tục thực hiện theo Thông báo

số 01/TB-HĐTD ngày 18/8/2023 của Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Nông

nghiệp và PTNT.

Đề nghị Trung tâm Tin học và Công báo - Văn phòng UBND tỉnh Lai Châu

phối hợp đăng tải thông báo này lên Cổng thông tin điện tử tỉnh Lai Châu.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Nông nghiệp và PTNT trân trọng thông

báo đến các thí sinh dự tuyển biết để ôn tập chuẩn bị cho kỳ thi phỏng vấn./.

Nơi nhận:
- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Ban Giám sát kỳ tuyển dụng;

- Trung tâm Tin học và Công báo - Văn phòng

UBND tỉnh (p/h đăng tải);

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

Đặng Văn Châu

		2023-08-25T10:53:20+0700
	Đặng Văn Châu

		2023-08-29T09:41:45+0700

		2023-08-29T09:41:29+0700

		2023-08-29T09:41:29+0700

		2023-08-29T09:42:34+0700